

Dod. č. 1

## KRYCÍ LIST SOUPISU

### 001 - ZMENA DISPOZICE OBJEKTU KPT. DODATEK č. 7

Objekt: 801 61  
Město: Ostrava - Jih  
Datum: 31.07.2018

Město: Městský obvod Ostrava - Jih

Objekt: 801 61

Zadavatel: Město Ostrava  
Příjemce: ATRIS s.r.o.

Pracovní list: 001 - ZMENA DISPOZICE OBJEKTU KPT.

**Cena bez DPH** **10 340,96**

Objekt	Pracovní list	Cena bez DPH	Cena s DPH
801 61	001 - ZMENA DISPOZICE OBJEKTU KPT.	10 340,96	10 340,96

**Cena s DPH** **v CZK** **10 340,96**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt: Změna dispozice objektu KPT. - Ostrava - Jih  
Město: Ostrava - Jih

### 001 - ZMENA DISPOZICE OBJEKTU KPT.

Město: Ostrava - Jih  
Datum: 31.07.2018

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih  
Příjemce: ATRIS s.r.o.

Kód dílu - Popis  
Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem** **10 340,96**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **10 340,96**

**99 - Přesuny hmot a sutí** **10 340,96**

# SOUPIS PRACÍ

## 001 - ZMENA DISPOZICE OBJEKTU KPT.

Místo: Ostrava - Jih Datum: 31.07.2018

Město: Městský obvod Ostrava - Jih Organizace: ATRIS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>10 340,96</b>	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				10 340,96	
	D	99	Přesuny hmot a sutí				10 340,96	
2	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	64,631	160,00	10 340,96	CS ÚRS 2014 01

*Dod. č. 2*

### KRYCÍ LIST SOUPLISU

#### 002 - ZMENA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY

801 61  
Ostrava - Jih  
00.01.1900

Městský obvod Ostrava - Jih

ATRIS s.r.o.

Cena bez DPH

**602 426,88**

Číslo položky	Popis položky	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Celková cena
001	Práce	1000	1000	1000	1000
002	Práce	1000	1000	1000	1000
003	Práce	1000	1000	1000	1000
004	Práce	1000	1000	1000	1000
005	Práce	1000	1000	1000	1000
006	Práce	1000	1000	1000	1000
007	Práce	1000	1000	1000	1000
008	Práce	1000	1000	1000	1000
009	Práce	1000	1000	1000	1000
010	Práce	1000	1000	1000	1000

Cena s DPH

**602 426,88**

v CZK

### REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

## 002 - ZMENA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY

Ostrava - Jih

00.01.1900

Městský obvod Ostrava - Jih

ATRIS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**602 426,88**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**561 797,88**

1 - Zemní práce	72 044,69
2 - Zakládání	83 559,00
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	18 256,00
99 - Přesuny hmot a sutí	18 256,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	387 938,19
96 - Bourání konstrukcí	341 618,19
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>40 629,00</b>
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	40 629,00

## SOUPIS PRACÍ

## 002 - ZMENA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY

Ostrava - Jih

00.01.1900

Městský obvod Ostrava - Jih

ATRIS s.r.o.

SPRÁVNÁ VARIANTA

ROZDÍL

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Rozdíl v J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<p><b>Náklady soupisu celkem</b>  <b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>  <b>D 1 Zemní práce</b></p>												
1	K	132302101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím v soudržízých horninách tř. 4	m3	32,974	700,00	23 081,80	32,97	700,00	23 081,80	0,00	0,00
<p>pro lezatou kanalizaci - viz. v. c</p> <p>D. 1.1.b101*  2,6*0,6*1+3*0,6*1+2,4*1*0,6+9*1*0,6+10*0,6*2,5  0,000  10,080  10,584  11,400  19,416  -70,706  <b>Součet 32,974</b></p>												
2	K	132302109	Příplatek za tepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím v hornině tř. 4	m3	32,974	80,00	2 637,92	32,97	80,00	2 637,92	0,00	0,00
5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	32,974	74,90	2 469,75	32,97	74,90	2 469,75	0,00	0,00
6	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	21,600	150,00	3 240,00	21,60	150,00	3 240,00	0,00	0,00
7	K	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	194,400	120,00	23 328,00	194,40	120,00	23 328,00	0,00	0,00
<p>do 100 m "21,6*9</p>												
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	21,600	259,00	5 594,40	21,60	180,00	3 888,00	79,00	1 706,40
9	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	108,000	10,00	1 080,00	108,00	10,00	1 080,00	0,00	0,00
<p>do 15 km "21,6*5</p>												



10	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	21,600	140,00	3 024,00	21,60	140,00	3 024,00	0,00	0,00
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	21,600	8,00	172,80	21,60	8,00	172,80	0,00	0,00
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	38,880	110,00	4 276,80	38,88	110,00	4 276,80	0,00	0,00
			21.6*1,8		38,880							
13	K	174101102.	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	11,374	276,00	3 139,22	11,37	276,00	3 139,22	0,00	0,00
			zpětná zásyp "32.974-21.6		11,374							
	D	2	<b>Zakládání</b>				<b>83 559,00</b>			<b>83 559,00</b>		<b>0,00</b>
14	K	213311113	Pošíťaté zhutněné pod základy ze štěrku fr. 16-32 mm	m3	15,750	900,00	14 175,00	15,75	900,00	14 175,00	0,00	0,00
			viz.v.č D.1.1.b)006 - doplnění pod desku v místě nové kanalizace "(36+24)*0,15		9,000							
			nová deska v místě cchybějící"45*0,15		6,750							
			<b>Součet</b>		<b>15,750</b>							
15	K	273321511	Základové desky ze ŽB tř. C 25/30	m3	15,750	2 400,00	37 800,00	15,75	2 400,00	37 800,00	0,00	0,00
			viz.v.č D.1.1.b)006 - doplnění pod desku v místě nové kanalizace "(36+24)*0,15		9,000							
			nová deska v místě cchybějící"45*0,15		6,750							
			<b>Součet</b>		<b>15,750</b>							
16	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,566	24 000,00	13 584,00	0,57	24 000,00	13 584,00	0,00	0,00
			viz.v.č D.1.1.b)006 - doplnění pod desku v místě nové kanalizace		0,323							
			"(36+24)*4,9*1,1*0,001									
			nová deska v místě		0,243							
			cchybějící"45*4,9*1,1*0,001		<b>0,566</b>							
			<b>Součet</b>									
17	K	R-2740010	Kotvení základů ke stávající zákl. konstrukci	kus	300,000	60,00	18 000,00	300,00	60,00	18 000,00	0,00	0,00
	D	6	<b>Úpravy povrchu, podlahy, osazení</b>				<b>18 256,00</b>			<b>18 256,00</b>		<b>0,00</b>
	D	99	<b>Přesuny hmot a suti</b>				<b>18 256,00</b>			<b>18 256,00</b>		<b>0,00</b>
18	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	114,100	160,00	18 256,00	114,10	160,00	18 256,00	0,00	0,00
	D	9	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>387 938,19</b>			<b>356 424,42</b>		<b>31 513,77</b>
19	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	120,000	221,00	26 520,00	120,00	177,12	21 254,40	43,88	5 265,60
20	K	965043421	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 1 m2	m3	9,000	1 700,00	15 300,00	9,00	2 435,40	21 918,60	-735,40	-6 618,60

viz. v.č. D.1.1.b)01 - pro ležatou kanalizaci

		9,000									
		(36+24)*0,15									
21	K	965049112	m3	9,000	500,00	4 500,00	9,00	836,40	7 527,60	-336,40	-3 027,60
	D	96				341 618,19			305 723,82		35 894,37
22	K	965042131	m3	86,536	1 500,00	129 804,00	86,54	1 500,00	129 804,00	0,00	0,00
				86,536							
24	K	997013113	t	210,179	472,00	99 204,49	210,18	350,00	73 562,65	122,00	25 641,84
25	K	997013501	t	210,179	226,00	47 500,45	210,18	180,00	37 832,22	46,00	9 668,23
26	K	997013509	t	210,179	9,78	2 055,55	210,18	7,00	1 471,25	2,78	584,30
27	K	997013831	t	210,179	300,00	63 053,70	210,18	300,00	63 053,70	0,00	0,00
	D	PSV				40 629,00			40 530,00		99,00
	D	721				40 629,00			40 530,00		99,00
28	K	451573111	m3	21,600	700,00	15 120,00	21,60	700,00	15 120,00	0,00	0,00
				21,600							
29	K	721173403	m	50,000	408,00	20 400,00	50,00	408,00	20 400,00	0,00	0,00
				50,000							
30	K	721173404	m	10,000	510,90	5 109,00	10,00	501,00	5 010,00	9,90	99,00

# KRYCÍ LIST SOUPLISU

## 001 - ZMENA DISPOZICE OBJEKTU KPT.

801 61  
Ostrava - Jih

00.01.1900

Městský obvod Ostrava - Jih

ATRIS s.r.o.

Cena bez DPH

**-246 817,19**

Cena s DPH

v CZK

**-246 817,19**

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ**



### 001 - ZMENA DISPOZICE OBJEKTU KPT.

Ostrava - Jih 00.01.1900  
 Městský obvod Ostrava - Jih  
 ATRIS s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady soupisu celkem</b>		<b>-246 817,19</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>		<b>-246 817,19</b>
1 - Zemní práce		-22 550,00
6 - Upravy povrchu, podlahy, osazení		-224 267,19
99 - Přesuny hmot a sutí		-15,04
96 - Bourání konstrukcí		-224 252,15

### SOUPIS PRACÍ

### 001 - ZMENA DISPOZICE OBJEKTU KPT.

Ostrava - Jih 00.01.1900  
 Městský obvod Ostrava - Jih  
 ATRIS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číselná soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>-246 817,19</b>	
D	1		Zemní práce				-22 550,00	

### SPRÁVNÁ VARIANTA

Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		<b>-196 371,71</b>
		<b>-196 371,71</b>
		<b>-22 550,00</b>

### ROZDÍL

Rozdíl v J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	<b>-50 445,47</b>
	<b>-50 445,47</b>
	<b>0,00</b>

3	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	-110,000	140,00	-15 400,00	0,00	0,00
			"pro ležatou kanalizaci - viz. v.č D.1.1.b)01"						
			10*2,5*2-160		-110,000				
4	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	-110,000	65,00	-7 150,00	0,00	0,00
	D	6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení				-173 821,71		-50 445,47
	D	99	Presuny hmot a suti				-15,04		0,00
18	K	99801002	Presun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-0,094	160,00	-15,04	0,00	0,00
	D	96	Bourání konstrukcí				-173 806,67		-50 445,47
23	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	-134,131	261,00	-35 008,19	-59,00	7 913,73
			viz. v.č D.1.1.b)05						
			st. skládka střechy						
			-37.3*23,2*0,03		-25,961				
			-37.3*23,2*0,125		-108,170				
			Součet		-134,131				
24	K	997013113	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	-187,783	472,00	-88 633,58	222,00	-41 687,83
			CS ÚRS 2014 01						
25	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-187,783	226,00	-42 438,96	86,00	-16 149,34
			CS ÚRS 2014 01						
26	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-187,783	9,78	-1 836,52	2,78	-522,04
			CS ÚRS 2014 01						
27	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-187,783	300,00	-56 334,90	0,00	0,00
			CS ÚRS 2014 01						